
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 시립도서관 ~ 시립도서관

부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시립도서관 2,539,478 2,684,177 △144,699

국            124,400

교            199,000

시          2,216,078

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,210,691 2,372,576 △161,885

국            124,400

교            199,000

시          1,887,291

포은도서관 운영 1,491,041 1,615,253 △124,212

국            124,400

교            105,000

시          1,261,641

포은도서관 운영관리 460,212 411,513 48,699

101 인건비 48,529 47,829 700

04 기간제근로자등보수 48,529 47,829 700

  ○포은도서관 청사 환경정비인부임
                6,353

  ○종합자료실 도서DB구축 및 자료정리 보조인부
    임                 8,470

  ○어린이도서관 도서DB구축 및 자료정리 보조인
    부임                 8,470

  ○4대보험 기관부담금                 2,586

  ○주차관리 및 청사환경정비(노인일자리 창출)                22,650

    -인부임                21,000

    -보험 및 부대경비                 1,650

      35,290원*1명*180일

      35,290원*2명*120일

      35,290원*2명*120일

  23,293,000원*11.1%

  200,000원*15명*7월

  110,000원*15명

201 일반운영비 345,499 286,658 58,841

01 사무관리비 166,989 111,216 55,773

  ○1.일반수용비               153,129

    -포은도서관 일반수용비                 1,000

    -정기간행물 구입비(월간지,주간지,일간지)
                9,000

    -필모룩스 구입                 1,485

    -북앤드 구입                 2,000

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                2,500

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                2,880

    -회원카드 리본구입                 1,200

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                1,000

    -장애인 도서대출 택배료                 1,620

    -서가안내 사인물 구입                   500

    -어린이도서관 서가안내 사인물 구입
                1,000

  1,000,000원

       15,000원*50종*12월

  99,000원*15롤

  2,500원*800개

       2,500원*1,000매

       40,000원*6종*12회

  100,000원*12박스

       500원*2,000개

  4,500원*30명*12월

  50,000원*10개

       50,000원*20개
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -도서관 소식지(행복한 도서관)제작
                8,000

    -도서관안내 팜플릿 제작                 2,000

    -화장지 구입                 5,400

    -청소용품 구입                 2,400

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                2,640

    -복사기 및 프린터 토너 구입
                3,200

    -복사용지 구입                 2,520

    -청사방역                   800

    -물탱크 청소                 1,200

    -정화조 청소                 2,000

    -보안용역                 4,800

    -건물청소 용역(포은,어린이,영암,동해)
               84,000

    -전기안전관리 대행                 3,000

    -승강기 안전점검 수수료                 1,800

    -초과근무시스템 용역수수료
                1,584

    -다중이용시설 실내공기질 측정 수수료
                  600

    -포은도서관 건축물 안전진단수수료
                3,000

  ○3.운영수당                 4,680

    -원북선정위원회                 1,950

      ˚참석수당                 1,050

      ˚여비                   900

    -도서관운영위원회                 1,430

      ˚참석수당                   770

      ˚여비                   660

    -독후감공모                 1,300

      ˚심사수당                   700

      ˚심사위원 여비                   600

  ○4.피복비                   780

    -청원경찰 피복비                   780

  ○5.급량비                 8,400

    -포은도서관 야간대기근무자 급식
                4,200

    -도서관 현안업무추진 특근근무자 급식
                4,200

       2,000원*2,000부*2회

  1,000원*2,000부

  30,000원*15박스*12월

  200,000원*12월

       2,200원*100매*12월

       200,000원*8대*2회

  21,000원*10박스*12월

  400,000원*2회

  300,000원*2개소*2회

  500,000원*2개소*2회

  200,000원*2개소*12월

       7,000,000원*12월

  250,000원*12월

  150,000원*12월

       33,000원*4대*12월

       600,000원*1회

       1,500,000원*2회

  70,000원*15명*1회

  60,000원*15명*1회

  70,000원*11명*1회

  60,000원*11명*1회

  70,000원*10명*1명

  60,000원*10명*1회

  130,000원*3명*2회

       7,000원*2명*25일*12월

       7,000원*5명*10일*12월

02 공공운영비 178,510 175,442 3,068

  ○1.공공요금및제세               110,340

    -상해보험                 1,000  500,000원*2개소
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -전기요금                54,000

    -전화요금                 4,200

    -상하수도요금                12,000

    -환경개선부담금                 1,300

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전 협회비                   260

    -인터넷 이용료                17,760

    -광코아 이용료                15,840

    -문자발송서비스(SMS)이용료
                2,880

  ○3.시설장비유지비                68,170

    -건물유지비                15,490

      ˚포은도서관 본관                 9,338

      ˚포은도서관 별관                 2,964

      ˚어린이도서관                 3,188

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

    -냉난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관리
                4,500

    -방화벽서버 유지보수                   960

    -도서관리서버 유지보수
                6,000

    -멀티서버 및 SMS서버 유지보수
                1,200

    -도서관 홈페이지 유지관리
                2,000

    -백업장비 저장테이프 유지보수
                1,800

    -도서관리프로그램 유지보수                 4,820

      ˚Kolas ll                 3,000

      ˚Kolasys                 1,000

      ˚대출이력공유시스템
                  560

      ˚분산통합검색시스템                   260

    -자동화장비(RFID) 유지보수                17,200

      ˚무인반납기                 7,200

      ˚자가 대출/반납기                10,000

    -네트워크 및 IP폰 유지보수                 7,200

    -전산장비 및 PC유지보수
                6,000

  4,500,000원*12월

  350,000원*12월

  500,000원*2개소*12월

  650,000원*2회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  1,480,000원*12월

  330,000원*4개소*12월

       20원*2,000건*6개소*12월

  3,248원*2,875㎡

  4,222원*702㎡

  2,717원*1,173㎡

  1,000,000원*1회

       150,000원*15대*2회

  12,000,000원*8%*1식

       25,000,000원*8%*3식

       5,000,000원*8%*3식

       25,000,000원*8%*1식

       100,000원*6개*3식

  25,000,000원*4%*3식

  500,000원*2식

          14,000,000원*4%*1식

  6,500,000원*4%*1식

  30,000,000원*8%*3식

  25,000,000원*8%*5식

  600,000원*12월

       1,000,000원*200대*3%

202 여비 6,960 10,560 △3,600

01 국내여비 6,960 10,560 △3,600
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공도서관협회 회의 및 세미나 참석
                4,320

  ○전국 어린이도서관 워크숍 참석
                1,200

  ○도서관협회 회의 및 세미나 참석
                1,440

      60,000원*6명*3일*4회

      60,000원*5명*2일*2회

      60,000원*4명*3일*2회

301 일반보상금 39,224 46,466 △7,242

09 공익근무요원보상금 19,284 28,926 △9,642

  ○공익근무요원                19,284

    -기본급                 6,336

    -중식비                 7,920

    -교통비                 3,168

    -피복비                 1,680

    -도단위 합숙훈련비                   180

  88,000원*6명*12월

  5,000원*6명*22일*12월

  2,000원*6명*22일*12월

  140,000원*6명*2회

  15,000원*6명*2일

10 행사실비보상금 11,940 11,940 0

  ○포은도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○어린이도서관 자원봉사자 간식
                4,800

  ○북스타트운동 자원봉사자 간식
                  640

  ○어린이도서관 방학독서교실 참가자 간식
                1,000

  ○테마문학기행 참가자 급식
                  700

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*8명*25일*12월

      2,000원*10명*8일*4회

      2,000원*50명*5일*2회

      7,000원*100명*1회

12 기타보상금 8,000 5,600 2,400

  ○독서의 달 행사관련 다독자 및 모범이용자 포
    상                   600

  ○원북독후감 공모 시상품                   600

  ○책읽는 가족 시상품                   400

  ○독서퀴즈 당첨자 시상품                 2,400

  ○어린이도서관 독서프로그램 1일체험교실 시상
    품                 3,600

  ○어린이도서관 방학독서교실 시상품
                  400

      30,000원*10명*2회

  200,000원*3명

  50,000원*4가족*2회

  10,000원*20명*12회

      2,000원*150명*12회

      20,000원*10명*2회

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

  ○문화원도서관 운영비                20,000  20,000,000원

포은도서관 시설확충 266,450 207,200 59,250

교            105,000

시            161,450

207 연구개발비 135,400 83,700 51,700

02 전산개발비 135,400 83,700 51,700

  ○RFID TAG구입                 8,000
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -포은도서관                 5,600

    -어린이도서관                 2,400

  ○도서대출증(RFID) 구입                28,000

  ○KolasⅢ 시스템 구축                42,000

  ○도서관리서버 백신프로그램 업데이트
                2,400

  ○도서 대출·반납 통합시스템(책두레) 구축                55,000

    -본관                30,000

    -작은도서관                25,000

  800원*7,000권

  800원*3,000권

  1,400원*20,000매

  7,000,000원*6개관

      400,000원*6식

  5,000,000원*6개관

  1,000,000원*25개관

401 시설비및부대비 8,000 7,000 1,000

01 시설비 8,000 7,000 1,000

  ○정원 꽃나무 및 잔디보식 공사                 3,000

  ○수목병충해 방제 및 전지작업                 5,000

  3,000,000원

  5,000,000원

405 자산취득비 123,050 116,500 6,550

교            105,000

시             18,050

01 자산및물품취득비 18,050 11,500 6,550

  ○종합자료실 서가구입                 5,700

  ○전자정보실 DVD진열장 구입                 1,500

  ○전자정보실 슬라이더장 구입                   800

  ○어린이도서관 서가 구입                 2,700

  ○어린이도서관 CD보관장 구입                   600

  ○전자정보실 노후 PC교체                 6,750

  1,900,000원*3개

  1,500,000원*1대

  800,000원*1대

  900,000원*3대

  600,000원*1대

  1,350,000원*5대

02 도서구입비 105,000 105,000 0

  ○포은도서관 도서구입(이양)
               50,000      10,000원*5,000권

교             50,000

  ○어린이도서관 도서구입(이양)
               25,000      10,000원*2,500권

교             25,000

  ○포은도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입(이
    양)                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 116,300 110,460 5,840

201 일반운영비 114,500 108,660 5,840

03 행사운영비 114,500 108,660 5,840

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사운영
               10,000

  ○원북원포항(One Book One Pohang) 사업
               18,000

  ○어린이도서관 독서프로그램 1일 체험교실 운
    영                 3,500

  ○어린이도서관 방학독서교실 운영
                3,000

      10,000,000원

      18,000,000원

      3,500,000원

      3,000,000원
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화강좌 운영                23,000

  ○독서회 운영(주부,어린이,청소년)
               11,000

  ○초등학교대항 독서골든벨 대회                11,000

  ○북스타트 운동                20,000

  ○문화공연행사                10,000

  ○찾아가는 도서관                 5,000

  23,000,000원

      11,000,000원

  11,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○독서진흥 사서담당 교육 참석
                1,800      60,000원*3명*5일*2회

작은도서관 시설확충 및 활성화 310,352 677,830 △367,478

201 일반운영비 3,680 2,680 1,000

01 사무관리비 3,680 2,680 1,000

  ○1.일반수용비                 2,000

    -작은도서관 개관현수막 및 개관준비물
                2,000

  ○5.급량비                 1,680

    -작은도서관 구축 야간근무자 급식
                1,680

       400,000원*5개소

       7,000원*2명*10일*12월

207 연구개발비 11,180 7,350 3,830

02 전산개발비 11,180 7,350 3,830

  ○죽도동 작은도서관 도서DB구축
                1,280

  ○대이동 작은도서관 도서DB구축
                2,000

  ○구룡포읍 작은도서관 도서DB구축
                2,000

  ○청림동 작은도서관 도서DB구축
                2,400

  ○작은도서관 자료관리시스템(Kolasys)구축
                3,500

      800원*1,600권

      800원*2,500권

      800원*2,500권

      800원*3,000권

      3,500,000원

401 시설비및부대비 103,742 445,120 △341,378

01 시설비 103,000 440,080 △337,080

  ○죽도동 작은도서관 조성 공사(빗물펌프장)                10,000

    -리모델링                10,000

  ○대이동 작은도서관 조성 공사                40,000

    -리모델링                20,000

    -인테리어                10,000

    -전기                10,000

  ○청림동 작은도서관 조성 공사                53,000

    -리모델링                30,000

    -인테리어                10,000

  10,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  10,000,000원*1식
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -전기                13,000  13,000,000원*1식

03 시설부대비 742 2,520 △1,778

  ○작은도서관 증축 및 리모델링 공사 시설부대
    비                   742      103,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 191,750 221,000 △29,250

01 자산및물품취득비 111,750 116,000 △4,250

  ○죽도동 작은도서관 서가 및 집기구입                14,000

    -서가 등 집기                10,000

    -냉난방기                 4,000

  ○대이동 작은도서관 서가 및 집기구입                20,000

    -서가 등 집기                12,000

    -냉난방기                 8,000

  ○구룡포읍 작은도서관 서가 및 집기구입
               12,000

  ○청림동 작은도서관 서가 및 집기구입                21,000

    -서가 등 집기                13,000

    -냉난방기 구입                 8,000

  ○작은도서관 전산집기 구입                11,000

    -PC 및 복합기 구입                10,000

    -바코드스캐너 구입                 1,000

  ○작은도서관 검색용 컴퓨터 구입
               33,750

  10,000,000원

  4,000,000원*1대

  12,000,000원

  4,000,000원*2대

      12,000,000원

  13,000,000원

  4,000,000원*2대

  2,000,000원*5개관

  200,000원*5개관

      1,350,000원*25개소

02 도서구입비 80,000 105,000 △25,000

  ○죽도동 작은도서관 도서구입
               15,000

  ○대이동 작은도서관 도서구입
               20,000

  ○구룡포읍 작은도서관 도서구입
               20,000

  ○청림동 작은도서관 도서구입
               25,000

      10,000원*1,500권

      10,000원*2,000권

      10,000원*2,000권

      10,000원*2,500권

공공도서관 개관시간 연장(보조) 208,538 208,250 288

국             74,400

시            134,138

101 인건비 188,784 188,496 288

국             65,243

시            123,541

04 기간제근로자등보수 188,784 188,496 288

  ○공공도서관 개관시간 연장사업 운영               188,784

    -인부임               144,000  40,000원*10명*30일*12월

국             50,400

시             93,600

    -4대보험 기관부담금                15,984  144,000,000원*11.1%

국              4,763

시             11,221
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -퇴직금                12,000  1,200,000원*10명*1회

국              4,200

시              7,800

    -급식비                16,800  7,000원*10명*20일*12월

국              5,880

시             10,920

201 일반운영비 14,414 14,414 0

국              7,207

시              7,207

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ○1.일반수용비                11,000

    -개관시간연장사업 일반수용비(2개소)
               11,000       11,000,000원

국              5,500

시              5,500

02 공공운영비 3,414 3,414 0

  ○1.공공요금및제세                 3,414

    -개관시간 연장사업 공공요금및제세(3개소)
                3,414       3,414,000원

국              1,707

시              1,707

202 여비 540 540 0

국                270

시                270

01 국내여비 540 540 0

  ○공공도서관 개관시간연장사업 워크숍 참석여
    비                   540      60,000원*3명*3일*1회

국                270

시                270

301 일반보상금 4,800 4,800 0

국              1,680

시              3,120

10 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○공공도서관 개관시간연장사업 운영인부 간식
                4,800      2,000원*10명*20일*12월

국              1,680

시              3,120

작은도서관조성(보조) 129,189 0 129,189

국             50,000

시             79,189

207 연구개발비 2,400 0 2,400

국              1,000

시              1,400

02 전산개발비 2,400 0 2,400

  ○환여동 작은도서관 도서DB구축
                2,400      800원*3,000권

국              1,000
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              1,400

401 시설비및부대비 73,789 0 73,789

국             28,000

시             45,789

01 시설비 73,000 0 73,000

  ○환여동 작은도서관 조성공사(공원관리사업소)                73,000

    -리모델링 공사                58,000  58,000,000원*1식

국             26,000

시             32,000

    -전기공사                10,000

    -내외부 사인물                 5,000

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

국              2,000

시              3,000

03 시설부대비 789 0 789

  ○환여동 작은도서관 조성공사(공원관리사업소)
    시설부대비                   789      73,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 53,000 0 53,000

국             21,000

시             32,000

01 자산및물품취득비 23,000 0 23,000

  ○환여동 작은도서관 서가 및 집기구입                23,000

    -서가 등 집기                23,000  23,000,000원

국              9,000

시             14,000

02 도서구입비 30,000 0 30,000

  ○환여동 작은도서관 도서구입                30,000  30,000,000원

국             12,000

시             18,000

영암도서관 운영 218,268 258,997 △40,729

교             50,000

시            168,268

영암도서관 운영관리 102,468 126,087 △23,619

101 인건비 11,764 15,260 △3,496

04 기간제근로자등보수 11,764 15,260 △3,496

  ○디지털자료실 DB구축 보조인부임
                5,294

  ○영암도서관 청사 환경정비 인부임
                5,294

  ○4대보험 기관부담금                 1,176

      35,290원*1명*150일

      35,290원*1명*150일

  10,588,000원*11.1%

201 일반운영비 80,344 100,467 △20,123

01 사무관리비 27,110 47,827 △20,717

  ○1.일반수용비                22,070

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -필모룩스 구입                   990

       15,000원*20종*12월

  99,000원*10롤
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -북앤드 구입                   750

    -무인반납기 영수증 용지구입                 1,250

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                  960

    -회원카드 리본구입                 1,000

    -부록CD 정리소모품(공케이스) 구입
                  500

    -복사기 및 프린터 토너구입
                1,000

    -복사용지 구입(A4)                 1,260

    -청소용품 및 방향제 구입                 1,200

    -화장지 구입                 2,520

    -쓰레기 종량제봉투 구입(100ℓ)
                1,320

    -보안용역                 2,400

    -전기안전관리 대행용역                 1,920

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                   500

    -청사 방역                   300

  ○5.급량비                 5,040

    -영암도서관 야간대기근무자 급식
                5,040

  2,500원*300개

  2,500원*500매

       40,000원*6종*4회

  100,000원*10박스

       500원*1,000개

       250,000원*4대*1회

  21,000원*5박스*12월

  100,000원*12월

  30,000원*7박스*12월

       2,200원*50매*12월

  200,000원*12월

  160,000원*12월

  300,000원*2회

  500,000원*1회

  300,000원*1회

       7,000원*3명*20일*12월

02 공공운영비 53,234 52,640 594

  ○1.공공요금및제세                41,270

    -상해보험                   500

    -전기요금                30,000

    -전화요금                 1,560

    -상하수도 요금                 6,600

    -우편요금                   750

    -환경개선부담금                   500

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방협회비                   260

  ○3.시설장비유지비                11,964

    -건물유지비                 7,364

    -소방시설 점검 및 보수                   600

    -냉난방기 필터교환 및 냉매보충 등 유지관리
                4,000

  500,000원*1회

  2,500,000원*12월

  130,000원*12월

  550,000원*12월

  250원*3,000통

  250,000원*2회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  4,222원*1,744㎡

  600,000원

       200,000원*10대*2회

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*5일*4회
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 6,760 6,760 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○자원봉사자 간식                 3,000

  ○방학독서교실 참가자 간식
                1,000

  2,000원*5명*25일*12월

      2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 2,760 2,760 0

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                1,200

  ○이달의 독서퀴즈 정답자 시상(초.중.고.일반)
                  960

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

      30,000원*20명*2회

      10,000원*8명*12월

      30,000원*10명*2회

영암도서관 시설확충 99,900 112,050 △12,150

교             50,000

시             49,900

207 연구개발비 11,800 11,000 800

02 전산개발비 11,800 11,000 800

  ○RFID TAG 구입                 4,800

  ○도서대출증 구입                 7,000

  800원*6,000권

  1,400원*5,000매

401 시설비및부대비 4,000 28,550 △24,550

01 시설비 4,000 28,550 △24,550

  ○정원 꽃나무 및 잔디보식 공사
                2,000

  ○수목병충해 방제 및 전지작업
                2,000

      2,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

405 자산취득비 84,100 72,500 11,600

교             50,000

시             34,100

01 자산및물품취득비 14,100 2,500 11,600

  ○디지털 자료실 노후 PC교체                 5,400

  ○자료실 서가 구입                 5,700

  ○디지털자료실 DVD 진열장 구입
                3,000

  1,350,000원*4대

  1,900,000원*3개

      1,500,000원*2대

02 도서구입비 70,000 70,000 0

  ○영암도서관 도서구입(이양)
               40,000      10,000원*4,000권

교             20,000

시             20,000

  ○영암도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                30,000      30,000원*1,000종

교             30,000

독서문화프로그램 운영 15,900 20,860 △4,960

201 일반운영비 15,900 20,860 △4,960

03 행사운영비 15,900 20,860 △4,960
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 영암도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도서관 및 독서의 달 행사                 2,500

  ○독서교실 운영                 2,400

  ○어린이대상 프로그램 운영 강사료
                2,000

  ○문화강좌                 9,000

  2,500,000원

  2,400,000원

      2,000,000원

  9,000,000원

오천도서관 운영 269,760 269,288 472

교             14,500

시            255,260

오천도서관 운영관리 107,460 100,298 7,162

101 인건비 11,764 7,630 4,134

04 기간제근로자등보수 11,764 7,630 4,134

  ○오천도서관 청사환경정비 인부임
                5,294

  ○오천도서관 디지털자료실 전산유지 보조인부
    임                 5,294

  ○4대보험 기관부담금                 1,176

      35,290원*1명*150일

      35,290원*1명*150일

  10,588,000원*11.1%

201 일반운영비 86,196 83,168 3,028

01 사무관리비 31,710 28,927 2,783

  ○1.일반수용비                28,350

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -도서정리 소모품(분류라벨지외 5종)
                  960

    -북앤드 구입                   500

    -부록CD정리소모품(공케이스 구입)
                  350

    -필모룩스 구입                   990

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                1,320

    -화장지 구입                 1,800

    -복사기 및 프린터 토너구입                 1,000

    -복사용지 구입(A4)                 1,260

    -사무실외 안내판 제작                   400

    -디지털 자료실 헤드셋 구입
                  300

    -회원카드 리본 구입                   500

    -무인반납기 영수증용지 구입                 1,250

    -도서관행사 안내 홍보물 제작
                2,000

    -청소용품 구입 및 화장실물품 구입
                2,400

    -냉.온정수기 필터 구입                 1,200

    -전기안전관리 대행수수료                 1,920

    -보안용역 수수료                 2,400

       15,000원*20종*12월

       40,000원*6종*4회

  2,500원*200개

       500원*700개

  99,000원*10롤

       2,200원*50매*12월

  30,000원*5박스*12월

  250,000원*4대

  21,000원*5박스*12월

  200,000원*2개

       10,000원*10개*3회

  100,000원*5박스

  2,500원*500매

       2,000원*1,000부

       200,000원*12월

  100,000원*3대*4회

  160,000원*12월

  200,000원*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                 1,000

    -청사 대청소 용역                 2,000

    -청사방역                   600

  ○5.급량비                 3,360

    -야간대기근무자 급식
                3,360

  300,000원*2회

  500,000원*2회

  2,000,000원*1회

  300,000원*2회

       7,000원*2명*20일*12월

02 공공운영비 54,486 54,241 245

  ○1.공공요금및제세                41,360

    -시정홍보용 IPTV사용료                   300

    -전기요금                24,000

    -전화요금                   600

    -상하수도 요금                 1,800

    -도시가스 사용료                12,000

    -상해보험료                   500

    -한국공공도서관협회 및 한국도서관협회 연회
     비                   600

    -경북공공도서관협회 및 경북도서관협회 연회
     비                   500

    -소방안전협회비                   260

    -환경개선부담금                   300

    -우편요금                   500

  ○3.시설장비유지비                13,126

    -건물유지비                 6,926

    -소방시설 점검 및 보수                 1,000

    -지하실 냉난방기 유지보수                 2,000

    -냉난방기 가스 및 필터교환 등 유지보수
                2,000

    -냉난방 라디에이터 보수                 1,200

  25,000원*12월

  2,000,000원*12월

  50,000원*12월

  150,000원*12월

  1,000,000원*12월

  500,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  260,000원*1회

  150,000원*2회

  250원*2,000통

  2,717원*2,549㎡

  1,000,000원*1회

  500,000원*4대

       200,000원*5대*2회

  60,000원*20대

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

301 일반보상금 5,900 5,900 0

10 행사실비보상금 4,600 4,600 0

  ○자원봉사자 간식                 3,600

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

  2,000원*6명*25일*12월

  2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 1,300 1,300 0

  ○책읽는 가족 시상품                   300

  ○독서의 달 다독자 및 모범이용자 포상
                  600

  ○독서교실 참가자 시상품                   400

  50,000원*3가족*2회

      30,000원*10명*2회

  20,000원*10명*2회

오천도서관 시설확충 129,100 140,250 △11,150
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교             14,500

시            114,600

207 연구개발비 5,800 5,200 600

02 전산개발비 5,800 5,200 600

  ○RFID TAG 구입                 1,600

  ○도서대출증(RFID)구입                 4,200

  800원*2,000권

  1,400원*3,000매

401 시설비및부대비 58,000 85,000 △27,000

01 시설비 58,000 85,000 △27,000

  ○오천도서관 건물 외벽 방수작업
               25,000

  ○정원쉼터 전지 작업 및 병해충 방제
                3,000

  ○냉난방기 노후선로(배관) 교체공사
                5,000

  ○건물외벽 유지 썬팅 교체 공사
                5,000

  ○일반열람실 칸막이 교체 공사
               10,000

  ○건물 내부 도색 작업                10,000

      25,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

405 자산취득비 65,300 50,050 15,250

교             14,500

시             50,800

01 자산및물품취득비 36,300 21,050 15,250

  ○종합자료실 부록서가 구입                 3,000

  ○디지털자료실 CD슬라이드장 구입
                1,500

  ○북트럭 구입                   600

  ○일반열람실 의자 구입                20,000

  ○일반열람실 칸막이 책상 구입
               11,200

  1,500,000원*2대

      1,500,000원*1대

  300,000원*2대

  100,000원*200개

      700,000원*16개

02 도서구입비 29,000 29,000 0

  ○오천도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             10,000

시             10,000

  ○오천도서관 디지털자료(전자책,DVD)구입(이양
    )                 9,000      30,000원*300종

교              4,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 33,200 28,740 4,460

201 일반운영비 33,200 28,740 4,460

03 행사운영비 33,200 28,740 4,460

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 2,800

  ○독서교실 운영                 2,900

  ○문화강좌 운영                23,000

  2,800,000원

  2,900,000원

  23,000,000원
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 오천도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○어린이대상 프로그램 운영                 1,500

  ○독서회강좌 강사료                 3,000

  1,500,000원

  3,000,000원

대잠도서관 운영 75,570 91,183 △15,613

교             15,000

시             60,570

대잠도서관 운영관리 28,470 23,003 5,467

101 인건비 5,882 4,578 1,304

04 기간제근로자등보수 5,882 4,578 1,304

  ○도서DB구축 및 자료정리 보조인부임
                5,294

  ○4대보험 기관부담금                   588

      35,290원*1명*150일

  5,294,000원*11.1%

201 일반운영비 16,388 12,225 4,163

01 사무관리비 14,638 10,225 4,413

  ○1.일반수용비                14,638

    -대잠도서관 일반수용비                 1,200

    -정기간행물 구입(월간지,주간지,일간지)
                3,600

    -도서정리소모품 구입(분류라벨지외 5종)
                  960

    -회원카드 리본구입                   300

    -무인반납기 영수증 용지 구입
                1,250

    -필모룩스 구입                   990

    -부록 CD 정리소모품(공케이스)                   350

    -북앤드 구입                   750

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                  528

    -복사기 및 프린터 토너 구입
                  750

    -복사용지 구입(A4)                 1,260

    -사무용품 구입                   400

    -디지털부스 헤드셋 구입                   300

    -서가 사인물 제작(정비)                 2,000

  1,200,000원

       15,000원*20종*12월

       40,000원*6종*4회

  100,000원*3박스

       2,500원*500매

  99,000원*10롤

  500원*700개

  2,500원*300개

       2,200원*20매*12월

       250,000원*3대*1회

  21,000원*5박스*12월

  100,000원*4회

  10,000원*10개*3회

  2,000,000원

02 공공운영비 1,750 2,000 △250

  ○1.공공요금및제세                   750

    -우편요금                   750

  ○3.시설장비유지비                 1,000

    -전산기기 유지보수                 1,000

  250원*3,000통

  1,000,000원

301 일반보상금 6,200 6,200 0

10 행사실비보상금 4,600 4,600 0

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

  ○자원봉사자 간식                 3,600

  2,000원*50명*5일*2회

  2,000원*6명*25일*12월

12 기타보상금 1,600 1,600 0
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 대잠도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○책읽는 가족 시상품                   400

      30,000원*10명*2회

      30,000원*10명*2회

  50,000원*4가족*2회

대잠도서관 시설확충 35,000 52,000 △17,000

교             15,000

시             20,000

207 연구개발비 7,400 7,400 0

02 전산개발비 7,400 7,400 0

  ○RFID TAG 구입                 3,200

  ○도서대출증 구입                 4,200

  800원*4,000권

  1,400원*3,000매

405 자산취득비 27,600 37,600 △10,000

교             15,000

시             12,600

01 자산및물품취득비 7,600 7,600 0

  ○서가구입                 7,600  1,900,000원*4개

02 도서구입비 20,000 30,000 △10,000

  ○도서구입(이양)                20,000  10,000원*2,000권

교             15,000

시              5,000

독서문화프로그램 운영 12,100 16,180 △4,080

201 일반운영비 12,100 16,180 △4,080

03 행사운영비 12,100 16,180 △4,080

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,300

  ○독서교실 행사                 1,800

  ○어린이대상 프로그램 운영                 2,000

  ○문화강좌                 7,000

  1,300,000원

  1,800,000원

  2,000,000원

  7,000,000원

동해도서관 운영 156,052 137,855 18,197

교             14,500

시            141,552

동해도서관 운영관리 58,722 79,065 △20,343

101 인건비 5,882 10,301 △4,419

04 기간제근로자등보수 5,882 10,301 △4,419

  ○디지털자료실 운영인부임
                5,294

  ○4대보험 기관부담금                   588

      35,290원*1명*150일

  5,294,000원*11.1%

201 일반운영비 45,480 62,124 △16,644

01 사무관리비 19,757 38,751 △18,994

  ○1.일반수용비                17,237

    -정기간행물 구입(월간,주간,일간지)
                2,700       15,000원*15종*12월
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -필모룩스 구입                   495

    -북앤드 구입                   250

    -도서정리용품(분류라벨지외 5종)
                  480

    -회원카드 리본                   300

    -청소용품 및 화장실방향제 구입
                1,800

    -화장지 구입                 1,800

    -쓰레기종량제 봉투구입(100ℓ)
                1,056

    -사무용품 구입                   300

    -복사기 및 프린터 토너구입
                1,500

    -복사용지 구입                   756

    -실내 및 서가사인물 구입                   500

    -청사방역                   600

    -물탱크 청소                   600

    -정화조 청소                   500

    -무인경비용역 수수료                 2,400

    -전기안전관리대행 수수료                 1,200

  ○5.급량비                 2,520

    -야간대기 근무자 급식
                2,520

  99,000원*5롤

  2,500원*100개

       40,000원*6종*2회

  100,000원*3박스

       150,000원*12월

  30,000원*5박스*12월

       2,200원*40매*12월

  100,000원*3회

       250,000원*3대*2회

  21,000원*3박스*12월

  50,000원*10개

  300,000원*2회

  300,000원*2회

  500,000원*1회

  200,000원*12월

  100,000원*12월

       7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 25,723 23,373 2,350

  ○1.공공요금및제세                22,670

    -상해보험                   500

    -전기요금                15,600

    -전화요금                   360

    -상하수도 사용료                 1,800

    -정수기 관리비                   600

    -승강기 안전점검 수수료                 1,800

    -우편요금                   250

    -환경개선부담금 및 기타공공요금
                  400

    -소방안전협회비                   260

    -한국도서관협회 및 한국공공도서관협회비
                  600

    -공공도서관협회 및 경북공공도서관협회비
                  500

  ○3.시설장비유지비                 3,053

    -소방시설 점검 및 보수                   700

    -냉난방기 가스 및 필터교환
                1,000

    -건물유지비                 1,353

  500,000원*1회

  1,300,000원*12월

  30,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

  150,000원*12월

  250원*1,000매

       400,000원*1회

  260,000원*1회

       300,000원*2회

       250,000원*2회

  700,000원*1회

       1,000,000원*1회

  1,118원*1,210㎡
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,160 1,440 720

01 국내여비 2,160 1,440 720

  ○선진도서관 견학 및 벤치마킹
                2,160      60,000원*3명*3일*4회

301 일반보상금 5,200 5,200 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ○동해도서관 자원봉사자 간식
                3,000

  ○독서교실 참가자 간식                 1,000

      2,000원*5명*25일*12월

  2,000원*50명*5일*2회

12 기타보상금 1,200 1,200 0

  ○모범이용자 및 다독자 시상품
                  600

  ○독서교실 및 독서의 달 시상품
                  600

      30,000원*10명*2회

      30,000원*10명*2회

동해도서관 시설확충 88,230 55,500 32,730

교             14,500

시             73,730

207 연구개발비 17,900 4,800 13,100

02 전산개발비 17,900 4,800 13,100

  ○RFID TAG 구입                 1,600

  ○도서대출증(RFID)구입                 2,800

  ○디지털 자료실 소프트웨어 구축
               13,500

  800원*2,000권

  1,400원*2,000매

      13,500,000원

401 시설비및부대비 25,000 13,000 12,000

01 시설비 25,000 13,000 12,000

  ○디지털자료실 구축 공사                15,000

  ○연못 수질순환시스템 설치공사
               10,000

  15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

405 자산취득비 45,330 37,700 7,630

교             14,500

시             30,830

01 자산및물품취득비 16,330 8,700 7,630

  ○디지털자료실 DVD슬라이드 보관장 구입
                1,500

  ○디지털자료실 집기구입                14,830

    -PC                10,800

    -칸막이 책상                 2,880

    -의자                   800

    -프린터기                   350

      1,500,000원*1대

  1,350,000원*8대

  360,000원*8대

  100,000원*8대

  350,000원*1대

02 도서구입비 29,000 29,000 0

  ○동해도서관 도서구입(이양)
               20,000      10,000원*2,000권

교             10,000

시             10,000
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부서: 시립도서관
정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 동해도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○동해도서관 디지털자료(전자책,DVD) 구입(이
    양)                 9,000      30,000원*300종

교              4,500

시              4,500

독서문화프로그램 운영 9,100 3,290 5,810

201 일반운영비 9,100 3,290 5,810

03 행사운영비 9,100 3,290 5,810

  ○도서관주간 및 독서의 달 행사                 1,700

  ○독서교실 운영                 2,400

  ○문화강좌 운영                 5,000

  1,700,000원

  2,400,000원

  5,000,000원

행정운영경비(시립도서관)(기타/기타) 328,787 311,601 17,186

인력운영비(시립도서관) 250,159 232,973 17,186

직접인력운영비 174,661 157,955 16,706

101 인건비 174,661 157,955 16,706

02 기타직보수 174,661 157,955 16,706

  ○전문직('다'급)                43,194

    -연봉                32,647

    -시간외근무수당                 4,206

    -가족수당                   960

      ˚배우자                   480

      ˚기타가족                   480

    -직급보조비                 1,860

    -대민활동비                   600

    -정액급식비                 1,560

    -연가보상비                 1,361

  ○청원경찰               131,467

    -봉급                66,021

    -정근수당                 5,502

    -정근수당가산금                 3,240

      ˚25년이상                 1,560

      ˚15년~20년미만                   960

      ˚10년~15년미만                   720

    -시간외근무수당                11,416

    -휴일근무수당                 6,880

    -가족수당                 2,880

      ˚배우자                 1,440

      ˚기타가족                 1,440

    -자녀학비보조수당(중학생)
                  208

    -감독자수당(조장)                   360

    -직급보조비                 3,780

  32,647,000원*1명

  7,457원*1명*47시간*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*2명*12월

  155,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  130,000원*1명*12월

  32,647,000원*15/360

  1,833,900원*3명*12월

  66,021,000원*1/12*100%

  130,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  6,342원*3명*50시간*12월

  47,775원*3명*4일*12월

  40,000원*3명*12월

  20,000원*6명*12월

       51,990원*1명*4회

  30,000원*1명*12월

  105,000원*3명*12월
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -대민활동비                 1,800

    -정액급식비                 4,680

    -교통보조비                 4,320

    -명절휴가비                 6,603

    -가계지원비                11,026

    -연가보상비                 2,751

  50,000원*3명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*3명*12월

  66,021,000원*1/12*60%*2회

  66,021,000원*1/12*16.7%*12월

  66,021,000원*15/360

부서인력운영비 75,498 75,018 480

101 인건비 75,498 75,018 480

03 무기계약근로자보수 75,498 75,018 480

  ○청사관리인부                75,498

    -기본급                36,321

    -상여금                 9,081

    -명절휴가비                 3,633

    -교통보조비                 1,440

    -가계보조비                 2,400

    -가족수당                 1,200

      ˚배우자                   960

      ˚기타가족                   240

    -정액급식비                 3,840

    -근속가산금                 3,482

    -연차수당                 2,321

    -주휴수당                 6,035

    -시간외근무수당                 5,745

  29,010원*4명*313일

  9,081,000원*4명*1/12*300%

  9,081,000원*4명*1/12*120%

  30,000원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

  40,000원*2명*12월

  20,000원*1명*12월

  80,000원*4명*12월

  29,010원*4명*5일*12월*50%

  29,010원*4명*20일

  29,010원*4명*52일

  5,440원*4명*22시간*12월

기본경비(시립도서관) 78,628 78,628 0

부서운영비 11,068 11,068 0

201 일반운영비 11,068 11,068 0

01 사무관리비 10,300 10,300 0

  ○부서운영 일반수용비                 3,700

  ○부서운영 전산소모품비                 3,100

  ○부서운영 급량비                 3,500

  3,700,000원

  3,100,000원

  3,500,000원

02 공공운영비 768 768 0

  ○부서운영 공공요금                   768  768,000원

업무추진여비 63,360 63,360 0

202 여비 63,360 63,360 0

01 국내여비 63,360 63,360 0

  ○주요업무추진여비                63,360  20,000원*24명*11일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 시립도서관
정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)
단위: 기본경비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부서운영업무추진비(정원:20명)
                4,200      350,000원*12월
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